

# BASIN KUPÜRLERİ

29 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# ÖĞRENCİ YURTLARINDA 'YURTLİG' HEYECANI

►► Batman Gençlik ve Spor Bakanlığının hayata geçirdiği yurt lig projelisi Batman'da da başarıyla sürdürülüyor.

**G**ENÇLİK ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren Süveybe Ana **Kız Yurdu**, Batman **Kız Yurdu** ve Seyit Bilal Erkek Öğrenci Yurtlarında Yurtlig kurslarına büyük ilgi gösteriliyor. Konuyla ilgili olarak açıklamada bulunan Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, bütün öğrencileri Yurt Lig bünyesinde verilen spor kurslarına beklediklerini söyledi. Gültekin sözlerini şöyle sürdürdü; "Yurtlarımızda öğrencilerimizin sağlıklı yaşam ve kaliteli vakit geçirmeleri için spor faaliyetleri kapsamında

'Yurtlig' spor kurslarımız devam ediyor. Öğrencilerimizin basketbol, voleybol, masa tenisi, dart, pilates, boks ve satranç kurslarına yoğun ilgi göstermeleri bizleri son derece mutlu ediyor. Yurtlarımızda barınan öğrencilerimizin beden ve ruh sağlığını korumak, sporu bir yaşam tarzı hâline getirmelerini sağlamak, dostluk ve kardeşlik ruhuyla yarışmanın önemini vurgulayarak yeni arkadaşlar edinmelerine yardımcı olmak amacıyla farklı spor dallarında yurtlar arası spor etkinlikleri düzenliyoruz. Kayıtlarımız devam etmektedir."



# SABAH NAMAZINDA BULUŞUYORLAR

▶▶ Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Süveybe Ana ile Batman **Kız Yurdu**nda kalan kız öğrenciler ve yurttaki kadın personeller, sabah namazlarında buluşuyor.

## “SABAH NAMAZI ÇOK KIYMETLİ”



**B**ELİRLİ zaman aralıklarında kentte farklı camilerinde Gençlik ve Spor Bakanlığının hayata geçirdiği ‘Sabah Namazı’ buluşmalarında bir araya gelen kız öğrenciler,

hem namaz kılıyor hem de birbirleriyle sohbet etme fırsatı buluyorlar. Son olarak Necat Nasıroğlu Külliyesinde sabah namazında buluşan öğrencilere çorba ikramında

bulunuldu. Namaz sonrası Kur’an’ı Kerim tilaveti, dini sohbetler, tesbihat, zikir ve duaların ardından program sona erdi. Batman **Kız Yurdu** Kur’an’ı Kerim Öğretmeni Esra Özkan, yaptığı açıklamada, “*Sabah namazı kişinin uykusundan uyanması ve ibadet etmesinin nefesine zor gelmesine rağmen kalkarak ibadetini yerine getirmesi Allah katında daha önemli kıldır. Sabah namazı kişinin nefsi ile uğraştığı ve uykusunu terk ederek kıldığı bir namazdır. Her yeni günün ilk ibadeti sabah namazının kılınmasıdır. Sabah namazı beş vakit namazın en mühimidir*” dedi.



## Seyid Bilal'de haftanın 4 günü sohbet

■ Batman Seyid Bilal Erkek **Öğrenci Yurdu**nda haftanın 4 günü İslami ve dini sohbetler yapılıyor. Seyid Bilal Erkek **Öğrenci Yurdu**nda Diyanet İşlerinin manevi rehberleri Hasan Abay ve Ömer Uraz öncülüğünde yapılan sohbetler düzenli olarak devam ediyor. Yurt Müdürü Alaattin Onur "**Haftanın 4 günü yurtta kalan öğrencilerimizin maneviyatlarını geliştirip güçlen-**

**dirmeleri, sağlıklı dini bilgilere ulaşmaları amacıyla bir araya geliyor. Sohbetlerimizde ayrıca tefsir, hadis ve siyer atölyeleri düzenlenmektedir. Gelen öğrencilerimize sohbet esnasında çay içip sohbet ediyoruz. Üst düzeyde istifade edilen bu atölyelerimize öğrencilerden yoğun talep vardır. Merak edilen her şey soru cevap şeklinde yanıtlanıyor**" dedi. (Ali Uslu)

## ÖĞRENCİLERİNDEN SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLERLE ÖRNEK OLUYORLAR

Kütahya'nın Gediz ilçesindeki **Kredi Yurtlar Kurumu'n-**  
**da** (KYK) kalan erkek üniversite öğrencileri, Manevi  
Danışman Abdullah Bilgin rehberliğinde hafta boyunca  
çeşitli sosyal ve kültürel etkinlikler gerçekleştirdi.

**E**tkinliklerle hem sosyal farkındalık oluşturan hem de topluma katkı sağlayan öğrenciler, örnek bir dayanışma sergiledi. Bu kapsamda, Dış Hekimleri Haftası kapsamında Gediz Sağlık Hayat Merkezi'ni ziyaret eden öğrenciler, dış hekimlerine hediyeler takdim ederek emekleri için teşekkür etti. Bodur Camii'nde temizlik çalışması yapan öğrenciler, çevre bilinci ve ibadethanelere saygıyı ön plana çıkardı. Ulu çınarlarımız olarak nitelendirilen yaşlıları evlerinde ziyaret eden öğrenciler, onların tec-

rübelerinden istifade ederek sıcak bir sohbet ortamı oluşturdu. 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla 1 Eylül İmam Hatip Ortaokulu'nu ziyaret

eden öğrenciler, öğretmenlere çiçek takdim ederek eğitim camiasına olan saygılarını ifade ettiler.

**KURUM BÜLTEN**





## Çarşamba'da “Maarif’etli Minikler Projesi” açılışı

Çarşamba İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Eğitim Programı kapsamında hazırlanan “Maarif’etli Minikler Projesi”nin açılışı yapıldı.

Projenin başlaması dolayısıyla Çarşamba Spor Salonu’nda gerçekleştirilen programa Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam, İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat Bedir ve Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Turgay Ekşi ile öğretmen ve öğrenciler katıldı. Salonda kurulan 6 fen istasyonunda minik öğrenciler hem eğlendi hem de fen konusunda bilgi edindi. Çarşamba’da **Kredi ve Yurtlar Kurumunun** bulunduğu yurtlarda kalan üniversite öğrencileri de minik çocukları yüz boyama etkinliği yaparak eğlendirdi. Proje sorumlusu Çarşamba Nene Hatun Anaokulu Müdürü Deniz Burcu Aykaç, “Maarif’etli Minikler Projesi”nin Maarif Eğitim Programı’nı sahada tanıtmak için yaptıklarını belirterek, tüm istasyonların fen becerilerini desteklediğini dile getirdi. **(AA)**

## "Bir Çocuk Bin Düş, Her Kitap Bir Gülüş" Etkinliği Yapıldı



lar, yüz boyama etkinlikleri ve bolca kahkaha ile dolu bir gün geçirdik. Çocuklarımızın hayallerine bir adım daha yakın olmalarına destek olmak bizim için paha biçilemez.

Osmaniye **Kız Yurdu** gönüllü gençleri olarak "Bir Çocuk Bin Düş, Her Kitap Bir Gülüş" etkinliğinde gönüllü gençlerimizle Bahçe Bekdemir Köyü Çelikler İlkokulu'ndaki minik dostlarımızın yüzünü güldürdük!

Hikaye kitapları, akıl-zeka oyun setleri, eğlenceli oyun-

Osmaniye motosiklet Kulübü, Osmaniye Kitap Kulübü, Bahçe ilçe jandarma Ekiplerine ve Emeği geçen tüm gönüllülere ve bu anlamlı günün bir parçası olan herkese teşekkür ederiz.

Birlikte büyüyor, birlikte güzelleşiyoruz!

**Osmaniye GSB**



**Melikgazi Öğrenci Yurdu ve Sule Yüksel Şenler Yurtlarını ziyaret etti.**

# KABAKCI'DAN YEMEKHANELERE DENETLEME

KYK'lardan da sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Melikgazi Öğrenci Yurdumuzu ziyaret ederek, yemekhanede incelemelerde bulundu.

İnceleme sırasında konuşma yapan İl Müdürü Kabakçı "Yurtlarımız ve yemekhanelerimizde incelemelerimiz sürekli devam ediyor, bizlere emanet olan öğrencilerimizin daha

güvenli ve sağlıklı beslenmeleri için uzman diyetisyenlerimiz, gıda mühendislerimiz ve yurt müdürlerimiz tarafından yemekhanelerimiz sürekli kontrol altında.

Geleceğimizin teminatı olan gençlerimiz için sahada var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Öte yandan Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Şule Yüksel Şenler Yurdunu ziyaret etti.

Ziyaret sırasında yemek hizmetleri, hijyen standartları ve öğrencilerimizin konfor ve güvenliği için sağlanan imkanları detaylı bir şekilde inceledi.

MUSTAFA CENGİZ







# Kırşehir Yeşilay Şubesi'nden Alkol Farkındalık Haftası etkinliği



20-26 Kasım Alkol Farkındalık Haftası kapsamında, Kırşehir Yeşilay Şubesi, gençlerin bilinçlenmesine yönelik anlamlı bir etkinlik düzenledi.

Erol Güngör **KYK Yurdu**'nda açılan bilgilendirme standında, alkolün insan sağlığı ve toplumsal yapıya olan zararları konusunda bilgi verildi.

Etkinlik, **KYK yurdu**nda kalan gençler tarafından yoğun ilgi gördü.

Yeşilay Şubesi, etkinliğin düzenlenmesinde katkı sağlayan **KYK Yurt** Müdürü Nurullah Soyly'ya teşekkür etti.

**"Gençlerin bilinçlenmesi için çalışıyoruz"**

Yeşilay Şubesi'nden yapılan açıklamada, etkinliğin amacının gençleri alkolün zararları konusunda bilinçlendirmek olduğu belirtilerek şu ifadelerle yer verildi:

"Alkol, hem birey sağlığına hem

de topluma ciddi zararlar veren bir madde. Bu zararları gençlerimize anlatmak, onları bağımlılıklardan korumak ve sağlıklı bir yaşamı teşvik etmek için çalışmalarımıza devam ediyoruz.

Etkinliğimizde desteklerini esirgemeyen **KYK Yurt** Müdürümüz Nurullah Soyly'ya teşekkür ediyoruz. Gençlerimizin sağlığı, geleceğimizin teminatıdır."

Etkinlikte alkolün birey ve top-

lum üzerindeki olumsuz etkileri detaylı şekilde ele alındı.

Yeşilay temsilcileri tarafından yapılan bilgilendirmede şu noktalar vurgulandı:

## **Fiziksel Sağlık Üzerindeki Zararlar**

Alkol, karaciğer sirozu, kalp ve damar hastalıkları, hipertansiyon, mide ülseri ve çeşitli kanser türleri gibi birçok ciddi sağlık sorununa yol açabilir. Ayrıca, bağışıklık sistemini zayıflatarak vücudu enfeksiyonlara karşı savunmasız hale getirir.

## **Psikolojik Sağlık Üzerindeki Etkiler**

Alkol kullanımı, depresyon, anksiyete ve uyku bozuklukları gibi psikolojik rahatsızlıkları tetikleyebilir. Bağımlılık riski, bireylerin sosyal ve iş hayatında sorunlar yaşamasına neden olur.

## **Toplumsal Etkiler**

Alkolün aile içi şiddet, trafik kazaları, iş gücü kaybı ve toplumsal huzursuzluğa neden olduğu ifade edildi. Bu etkilerin toplumun genel refahını tehdit ettiğine dikkat çekildi.

Etkinlik kapsamında açılan bilgilendirme standında, öğrencilere Yeşilay'ın bağımlılıkla mücadeleye yönelik çalışmaları hakkında bilgi verildi.

Ayrıca, alkolün zararlarını anlatan broşürler dağıtıl-

dı ve bağımlılıkla mücadelede kullanılabilecek yöntemler paylaşıldı.

Standı ziyaret eden gençler, alkol bağımlılığından korunmanın yolları ve Yeşilay'ın sunduğu destek hizmetleri hakkında detaylı bilgi alma fırsatı buldu.

Yeşilay'ın gençlere yönelik bağımlılıkla mücadele çalışmalarının devam edeceği belirtilirken, toplumu bilinçlendirme faaliyetlerinin artırılacağı ifade edildi.

Yeşilay Şubesi yetkilileri, gençlerin sağlıklı bir yaşam sürdürebilmeleri için eğitici ve destekleyici faaliyetlere önem verdiklerini belirterek şu mesajı verdi:

"Gençlerimiz, bağımlılıklardan uzak, sağlıklı ve bilinçli bireyler olarak geleceğe hazırlanmalıdır. Bizler, Yeşilay olarak, onların bu süreçte her zaman yanında olmaya devam edeceğiz. Eğitim, bilinçlendirme ve destek hizmetlerimizle bağımlılıkların önüne geçmeyi hedefliyoruz."

Etkinlik, gençler arasında büyük bir ilgiyle karşılandı. Öğrenciler, alkolün zararları hakkında farkındalıklarının arttığını ve Yeşilay'ın sunduğu bilgilerle sağlıklı bir yaşam için daha bilinçli adımlar atacaklarını ifade etti.

**(ÜMMÜĞÜSÜM EROĞLU)**

# Kan bağıışı kampanyasına öğrenci desteęi



**E**dirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne baęlı Keşan Kız Yurdu Müdürlüğü, Türk Kızılay ile iş birlięi yaparak anlamlı bir kan bağıışı kampanyasına ev sahiplięi yaptı. Etkinlik, Kızılay TIR'ında düzenlenirken, yurttaki kalan öğrenciler yoğun katılım gösterdi.

Kampanya kapsamında öğrenciler, toplumsal dayanışmaya katkıda bulunmak amacıyla kan bağıışında bulundu.

Etkinlik sırasında Kızılay ekipleri, kan bağıışının önemi ve süreç hakkında öğrencilere bilgi verdi.

Keşan Kız Yurdu

Müdürlüğü yetkilileri, öğrencilerin gösterdięi duyarlılıktan gurur duyduklarını belirterek, bu tür sosyal sorumluluk projelerinin artarak devam edeceğini vurguladı. Türk Kızılay ise kan bağıışına destek veren herkese teşekkür etti.

■ Mehmet  
GÜZEY

## **Latife Hanım **KYK Yurdu** Öğrencilerinden, Müftü Çakır'a Ziyaret**



**Uşak Latife Hanım **KYK Yurdu**'nda kalan üniversite öğrencileri, Uşak İl Müftülüğüne ziyaret gerçekleştirdi.**

Uşak Latife Hanım **KYK Yurdu** öğrencileri, Manevi Danışman Yasemin

Acar rehberliğinde İl Müftüsü Burhan Çakır'ı makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında öğrenciler, el emeğiyle hazırladıkları bir tabloyu İl Müftüsü Çakır'a hediye ederek anlamlı bir jest yaptı. Müftü Burhan Çakır, gençlerle samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Çakır, öğrencilerin anlamlı hediyesi için teşekkür etti. Gençlerle geleceğe dair fikir alışverişinde bulunarak, dini ve ahlaki değerlere vurgu yaptı. Müftü Çakır, gençlerin manevi gelişimlerini desteklemek adına müftülük olarak her zaman yanlarında olduklarını ifade etti. Program, öğrencilerin sorularını yöneltmesi ve karşılıklı sohbetin ardından hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. Uşak İl Müftülüğü tarafından yapılan açıklamada; "Gençlerimize ve ziyareti tertip eden hocamıza teşekkür ederiz" denildi.

HASAN BALTA